[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017 г. №213

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска Новосибирской области «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Татарска» от 17.10.2014г. № 205

В связи с изменениями кадрового состава администрации города Татарска Новосибирской области состава комиссии ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление администрации города Татарска Новосибирской области «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Татарска» от 17.10.2014г. № 205 следующие изменения:
1. В приложении № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Татарска» слова «Истрахов Павел Геннадьевич» заменить словами «Тихонов Сергей Викторович», слова «Полевик Владимир Александрович» заменить словами «Тимченгко Владимир Владимирович», слова «Савельев Андрей Владимирович» заменить словами «Толстов Сергей Юрьевич», слова «Матвеев Сергей Николаевич» заменить словами «Филатова Юлия Леонидовна», слова «Толовский Сергей Владимирович» заменить словами «Касимов Павел Насартынович»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Садовского В.П.

Глава города Татарска
Новосибирской области	А.И. Шведов.
Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Татарска
Новосибирской области
от 02.08. 2017г. №213
[bookmark: bookmark0]
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Татарска Новосибирской области

	ФИО
	Занимаемая должность

	Садовский Валентин Петрович
	Заместитель главы администрации города Татарска Новосибирской области - председатель комиссии

	Тихонов Сергей Викторович
	Начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации города Татарска Новосибирской области - заместитель председателя комиссии

	Г алина Елена Анатольевна
	Главный специалист управления организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации - секретарь комиссии

	Прокошенко Владимир Васильевич
	Начальник управления по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска Новосибирской области - член комиссии

	Тимченко Владимир Владимирович
	Начальник отделения в г. Татарске УФСБ России Новосибирской области - член комиссии (по согласованию)

	Толстов Сергей Юрьевич
	Заместитель начальника МО МВД РФ «Татарский» - член комиссии (по согласованию)

	Касимов Павел Насартынович ,
	Заместитель начальника ПСЧ - 69 ФГКУ «4 отряд ФПС по НСО» - член комиссии (по согласованию)

	Филатова Юлия" Леонидовна
	И. о. начальника ОНД по Татарскому району ГУ МЧС России по НСО - член комиссии (по согласованию)

	Пендюк Евгенйй Николаевич
	Главный врач ГБУЗ НСО «Татарская ЦРБ им. 70 - летия НСО» - член комиссии (по согласованию)

	Чуприков Андрей Николаевич
	Начальник татарского МЦТЭТ Новосибирского филиала ОАО «Ростелеком» - член комиссии (по согласованию)

	Миронов Андрей Васильевич
	Главный ветеринарный врач района - член комиссии (по согласованию)